LXVI. Utque de protervo etiam memorati sacerdotis alias minus noti, & omnino ex infinitis, (utitur ipmet) Pontificiorum subsellis, Stylo constet plena hæc prorsus scurrilia ejusdem ex p. 5. & 6. Jubilæi Quiducemus: ô Lutherani jubilares, Evangelio Vero contrarium ejus jubileum non amplius ad censesum, nam non petram, Romanam oppugnans Ecclesiam annos 200. excessit quages. prorogate, vix enim Aug. Confessio, porcatot heresi ac surculis facunda, supra vigesimum quinto anno superstitione eam jam in Calvinii macello resupinè dejecta cernitur orium cultrum jugulo ejus appossum, & intentatum, bracchii praecordis immergendum intrudendumque conspiciatis.